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Technische Daten IAHS 20-1

Akkuspannung
Laufzeit max.
Ladezeit ca.
Schnittlange
Messerlange
Schnittstarke
Schnittbewegung
Schallleistungspegel
Gewicht inkl. Akku
Art.-Nr.

20V /2.0 Ah
50 min.

3-5 Std.

540 mm

600 mm

18 mm

2400 mint
92 dB(A)
2,5kg
76120010

Abbildung &hnlich / Technische Anderungen vorbehalten

Ergonomischer Rundgriff

Gegenlaufige, gehartete und
lasergeschliffene Messer

Messer-Anschlagschutz
Bedienelemente mit Softgrip
Metallgetriebe

Elektrischer Schnellstopp
2-Hand Sicherheitsschalter
Stabiler Schutzkécher

Akku mit LED Kapazitatsanzeige
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